
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 

12.11.2013г.  № 11/01 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О повестке очередного заседания Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово 

 

Руководствуясь статьѐй 8 Устава муниципального округа Северное 

Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово 

решил: 

1. Утвердить повестку очередного заседания Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово на 12 ноября 2013 года, 

согласно  приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

 

 

Глава муниципального округа 

Северное Измайлово                                            Д.Д. Дятленко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

ПОВЕСТКА 
очередного заседания Совета депутатов  

муниципального округа Северное Измайлово  

на 12 ноября 2013 года 

 

Место проведения:  

г. Москва, 9-я Парковая ул., д.60, 

зал заседаний органов местного самоуправления 

Начало заседания: 16:00ч. 

 

1. Об исполнении решений Совета депутатов муниципального округа Северное 

Измайлово. 
Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д., глава администрации 

муниципального округа Северное Измайлово Булкин А.Ю. 
2. Об исполнении бюджета муниципального округа Северное Измайлово за 9 

месяцев 2013 года. 
Информация: глава администрации муниципального округа Северное Измайлово Булкина А.Ю., главный бухгалтер 

администрации Королѐва С.А. 
3. О проекте  решения Совета депутатов муниципального округа Северное 

Измайлово «О бюджете муниципального округа Северное Измайлово на 2014 

год и плановый период 2015 и 2016 годов». 
Информация: глава администрации муниципального округа Северное Измайлово Булкина А.Ю., главный бухгалтер 

администрации Королѐва С.А. 
4. О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово «О бюджете муниципального 

округа Северное Измайлово на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов». 
Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

5. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Северное 

Измайлово «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 

округа Северное Измайлово». 
Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

6. О проекте межевания территории квартала района Северное Измайлово города 

Москвы, ограниченного 9-й Парковой улицей, улицей Константина Федина, 11-й 

Парковой улицей, Сиреневым бульваром. 
Информация: Представитель ГУП «Главное архитектурно-планировочное управление». 

7. О заслушивании информации руководителя ГБОУ СОШ № 399  

об осуществлении образовательной деятельности. 
Информация: директор ГБОУ СОШ № 399 Мерзляков О.В. 

8. О заслушивании информации руководителя ГБОУ СОШ № 360 об 

осуществлении образовательной деятельности.  
Информация: директор ГБОУ СОШ № 360 Широких И.С. 

9. О заслушивании руководителя управляющей компании ТСЖ «Дом на Парковой 

3» о работе компании по содержанию многоквартирных домов. 
Информация: председатель ТСЖ Гехт Г.В. 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Северное Измайлово  

от 12 ноября 2013 года №11/01 



10. О заслушивании руководителя управляющей компании ООО  «УК Жилсервис» о 

работе компании по содержанию многоквартирных домов. 
Информация: руководитель управляющей компании Юнисов И.М. 

11. О проекте Плана физкультурно-оздоровительных, спортивных и досуговых 

мероприятий, проводимых на территории муниципального округа Северное 

Измайлово в 2014 году. 
Информация: глава администрации муниципального округа Северное Измайлово Булкин А.Ю. 

12. О Порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 

округе Северное Измайлово. 
Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

13. О Положении о бюджетном процессе в муниципальном округе Северное 

Измайлово. 
Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

14. О подготовке и проведении мероприятий, посвящѐнных 72-й годовщине начала 

контрнаступления советских войск под Москвой. 
Информация: глава администрации муниципального округа Булкин А.Ю., представитель управы района Северное 

Измайлово города Москвы, директор МБУ «Юность» Куршин В.Г. 
15. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово от 15 октября 2013 года № 10-В/04 «Об утверждении плана 

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района 

Северное Измайлово города Москвы на 2014 год». 
Информация: Представитель управы района Северное Измайлово города Москвы. 

16. О рассмотрении вопроса о продаже кинотеатра «София». 
Информация: депутат Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово Барановский Д.С. 

17. О проекте повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального 

округа Северное Измайлово.   
Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

18. Разное. 

 


